BRIXEN SWIM MEETING

BRIXEN
MEETIRE RISULTATI PER ANNO DI NASCITA
50 Rana Serie

Bressanone, Sabato 20/05/2023 10:43

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
2010- M
1° 4 1 BARBA NICOLAS
2° 7 1 CUZZOLIN MATTIA
3° 2 1 BARZAGHI MARCO MAREK
4° 4 2 THOMASETH LUKAS
5° 6 1 CASTAGNARO MATTEO
6° 8 1 MATTIVI MORITZ
7° 1 4 MORZENTI CARLO
8° 1 3 VINATZER ANDREAS
9° 2 2 SENONER ADAM FLORUS
10° 7 2 NAGLER ARMIN
11° 5 3  WINKLER JAN
12° 7 4 DANIELI EDOARDO
13° 7 3 RIZZO NICOLO'
- 2 4  GRISENTI ALESSIO
2011 -M
1° 5 1 GALVANIELIA
2° 3 1 NIGRO PIETRO
3° 4 3 KUSHCH PAUL VITALIY
4° 5 2 AGOSTI ENRICO
5° 5 4 LAURIA GIUSEPPE
6° 6 2 MANTOVAN ETTORE
7° 3 2 LINTNER SIMON
8° 4 4 HUEBER ANDY
9° 6 4 HINTEREGGER LUKAS
10° 3 4 MERCURI GIORGIO
11° 3 3 GALLMETZER REYES SEBASTIAN
12° 2 3 VERGINER LUKAS
- 1 1 SCAMPICCHIO GIULIO VITTORIO
- 8 3 FIANCOLEON
- 6 3 SEEBERLEON
- 8 2 LAVEZZO RAPHAEL
- 1 2 FAUSTINIFILIP
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Societa

Rappresentativa FIN Alto Adige
BOLZANO NUOTO
BERGAMO NUOTO
BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO
Rappresentativa FIN Alto Adige
BERGAMO NUOTO
SCHWIMMCLUB GROEDEN
BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO

ASD MERANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO

ASD MERANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

POL COMUNALE RICCIONE
ASD MERANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BERGAMO NUOTO

ASD MERANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

POL COMUNALE RICCIONE
BRESSANONE NUOTO
SSV BRUNECK

ASD MERANO NUOTO

SSV BRUNECK

BOLZANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO
SSV BRUNECK

SSV BOZEN

SSV BRUNECK
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Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:36.55
00:40.41
00:41.35
00:41.67
00:42.55
00:42.60
00:44.36
00:46.17
00:47.64
00:48.11
00:49.17
00:53.55
01:00.79
ASS

00:40.68
00:42.22
00:43.41
00:44.16
00:45.03
00:45.58
00:45.96
00:47.80
00:48.02
00:50.49
00:53.10
00:59.02
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

9.00
7.00
5.00
4.00
2.00
1.00

6.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

